
Interesseorganisation Email
3F hoering@3f.dk
Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk
Agri Nord info@agrinord.dk
Agroskolen Hammerum agroskolen@agroskolen.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk
Bornholms Landbrug bl@bornholmslandbrug.dk
Brancheudvalget for Biogas biogas@lf.dk
Brancheudvalget for frø nem@lf.dk
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk
Centrovice kontakt@centrovice.dk
DAKOFO info@dakofo.dk
Danmark Biavlerforening dansk@biavl.dk
Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation mail@dkfisk.dk
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk
Danmarks Landboungdom formand@landboungdom.dk
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk
Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk
Dansk Energi de@danskenergi.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk
Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com
Dansk Fåreavl formand@sheep.dk
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk
Dansk Industri di@di.dk
Dansk Kartoffelproducentforening b-j-moselund@hotmail.com
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk
Dansk Land- og Strandjagtforening formand@dls-jagt.dk

Ekstern Høringsliste



Dansk Landbrug Sydhavsøerne info@dlsyd.dk
Dansk miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk
Dansk Svineproduktion info@dansksvineproduktion.dk
Dansk vand- og spildevandsforening (DANVA) danva@danva.dk
Dansk Økologisk Gedeavl info@danskged.dk
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk
Danske biavleres landsforening ejvind@fyrblik.dk
Danske Biavleres Landsforening formand@danskbiavl.dk
Danske Juletræer info@christmastree.dk
Danske Kartofler carl@famheiselberg.dk
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk
Danske Regioner regioner@regioner.dk
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk
Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk
DANVA danva@danva.dk
Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com
Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org
Den grønne nøgle v/HORESTA green-key@horesta.dk
Det  Økologiske Fødevareråd eu-erhvervsudvikling@naturerhverv.dk
Det Danske Fjerkræråd hsni@lf.dk
Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@fvm.dk
Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet, Københavns Universitet science@science.ku.dk
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk
DI di@di.dk
Djursland Landboforening djursland@landboforening.dk
Dronningavlerforeningen af 1921 nymarken@bbsyd.dk
Dyrenees Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk
ErhvervsBiavlerne buckfast@internet.dk



Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk
Finans Danmark mail@finansdanmark.dk
Finansrådet mail@finansraadet.dk
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk
Foreningen af Danske Handelsmøller foedevarer@di.dk
Foreningen af Vandværker i Danmark info@danskevv.dk
Foreningen af Vandværker i Danmark info@danskevv.dk
Foreningen for Biodynamisk Jordbrug biodynamisk-forening@mail.tele.dk
Foreningen for Reduceret jordbearbejdning i Danmark frdk@skjalm.dk
Frie bønder - Levende land skovdal@profibermail.dk
Frie bønder – levende land hjnygaard@nordfiber.dk
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk
Frøsektionen thl@lf.dk
Gefion info@gefion.dk
Greenpeace info.dk@greenpeace.org
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk
Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk
Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi ifro@ifro.ku.dk
Jordbrugets Uddannelsescenter Århus ju@ju.dk
Klimarådet mail@klimaraadet.dk 
Klimaskovfonden ts@klimaskovfonden.dk
Kolding-Herreds Landbrugsforening khl@khl.dk
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Landbo Limfjord mail@landbo-limfjord.dk
Landboforening Midtjylland lfmj@lfmj.dk
LandboNord mail@landbonord.dk
LandboSyd info@landbosyd.dk
LandboThy hg@landbothy.dk
Landboungdom info@landboungdom.dk
Landbrug & Fødevarer info@lf.dk
Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk
Landbrugets Kartoffelfond lh@lkfvandel.dk



Landbrugsrådgivning Syd lrs@lrs.dk
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk
Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk
Landsforeningen Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk
Landsforeningen Plantning og Landskab plant@plantningoglandskab.dk
Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk
Lemvigegnens Landboforening ll@lemvig-landbo.dk
LHN lhn@lhn.dk
LMO jaw@lmo.dk
Mejeriforeningen info@mejeri.dk
Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug, Aarhus Universitet dca@au.dk
Nationalt Center for Miljø og Energi, Aarhus Universitet dce@au.dk
NF Plus sls@nfplus.dk
NOAH noah@noah.dk
Odsherreds Landboforening ohla@ohla.dk
Patriotisk Selskab patriotisk@patriotisk.dk
Plantning & Landskab, Landsforeningen jsj@plantningoglandskab.dk
Realkreditrådet rkr@rkr.dk
Rådgivningscenter Nord info@hjff.dk
SAGRO info@sagro.dk
Sammenslutningen af Danske Erhvervsbiavlere cmpst@c.dk
Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk
Sammenslutningen af danske Sortsejere info@sortsejere.dk
Science and Technology, Århus Universitet scitech@au.dk
SEGES jura@lf.dk
Skov og Landskab sl@sl.ku.dk
Skovdyrkerforening info@skovdyrkerne.dk
Skovdyrkerne info@skovdyrkerne.dk
Svinerådgivningen svin@sraad.dk
Sønderjysk Landboforening slf@slf.dk
Verdens Skove info@verdensskove.org
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk
Vestjysk Landboforening vjl@vjl.dk



WWF wwf@wwf.dk
Økologisk Landsforening hoering@okologi.dk
Østdansk Landbrugsrådgivning mail@ostdansk.dk

Universitet Email
Copenhagen Business School cbs@cbs.dk 
Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk
Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi ifro@ifro.ku.dk
KU - Natur- og Biovidenskabeligt fakultet science@science.ku.dk
Københavns Universitet ku@ku.dk 
Roskilde Universitet ruc@ruc.dk
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk
Aalborg Universitet aau@aau.dk
Aarhus Universitet au@au.dk
Aarhus Universitet DCA dca@au.dk
Aarhus Universitet DCE dce@au.dk

Myndighed Email
Danske Regioner regioner@regioner.dk
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk
Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk
Finansministeriet fm@fm.dk
Fødevarestyrelsen email@fvst.dk
Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet kebmin@kebmin.dk
Naturstyrelsen nst@nst.dk
Erhvervsstyrelsens Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk
Energistyrelsen ens@ens.dk
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk
Danmarks Statistik dst@dst.dk
Social- og Ældreministeriet sm@sm.dk
Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk
Miljøstyrelsen mst@mst.dk
Indenrigs- & Boligministeriet im@im.dk 


	15891964

